[bookmark: _Hlk25914063][bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 58 de 03/12/2019
Do Vereador Luzimar Silva

Requer o encaminhamento de ofício a Secretaria Municipal de obras e Serviços  Urbano, solicitando o serviço de rede pluvial na Rua Santa Monica Quadra 08  Bairro Vila São Vicente.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

Requeiro nos termos do Art. 136, inciso I, do Regimento Interno desta Casa
de Lei, que seja enviado ofício a Secretaria Municipal de obras e serviços Urbanos, solicitando o serviço de rede pluvial na Rua Santa Monica Quadra 08 Bairro Vila São Vicente.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária, pelo fato de que cosiderando que em decorrencia de chuvas ocorre alagamento é necessario a implatação de rede pluvial.

                                   Sala das Sessões, em 03 de dezembro de 2019

Luzimar Silva
Vereador/PMN